
Informace k Soutěži V PROGRAMOVÁNÍ, 38. ročník, školní rok 2023/2024

A. Kategorie:

Programování – žáci – určená pro žáky ZŠ a žáky odpovídajících ročníků víceletých gymnázií
Programování – mládež – určená pro žáky SŠ do 19 let včetně

Programování mikrořadičů – určená pro žáky ZŠ a SŠ do 19 let včetně

Pozn: V kategorii „Programování” je možné pro řešení úloh používat jakýkoliv běžně používaný
programovací jazyk.

V kategorii „Programování mikrořadičů” soutěžící během krajského i ústředního kola používají
vlastní hardware a vývojové prostředí."

Termín konání:

Krajské kolo proběhne v pátek 19. dubna 2024 v SVČ Lužánky, Solniční 12, Brno.

Přihlášku - online formulář
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf97meEMw7C9p8vd_u95eyznk8WytIPIaF2rvBAfB
r9ebCAKw/viewform?usp=pp_url

vyplní soutěžící do 2.4.2024; vzhledem k tomu, že soutěž probíhá ve všech kategoriích současně
(i v celostátním kole), lze se přihlásit jen do jedné kategorie.

Dále je třeba soutěžící přihlásit na webu www.chces-soutezit.cz . Soutěž je zařazena do kategorie
„Hlavní soutěže”. Pokud přihlašujete více účastníků v jedné kategorii, uveďte jejich pořadí ve
školním kole. Do krajského kola mohou postoupit až 3 nejlepší účastníci školního kola.

Organizátor soutěže si vyhrazuje v případě většího počtu zájemců, než je kapacita učeben, pozvat
pouze nejlepšího účastníka z každé školy.

Harmonogramvšech kategorií:

Prezence a příprava prostředí: 8.00–8.30 hodin

Kontrola funkčnosti programů („doladění“): 8.30 - 9:00 hodin

Začátek: 9:00

Vzhledem k omezenému množství počítačů u organizátora, doporučujeme, aby si soutěžící
přinesli vlastní notebook. Vypracování soutěžních úkolů trvá 4 hodiny čistého času, občerstvení
zajištěno.

Mgr. Zdeňka Antonovičová, tajemnice soutěže

lidicka.luzanky.cz
pracoviště Lidická Lidická 50 lidicka@luzanky.cz
Lužánky - středisko volného času 658 12 Brno-střed (+420) 549 524 111


